

Anexă la Contractul Subsecvent nr.

Lucrări amenajare skate park pe raza teritorial administrativă a Sectorului 3

Nr. Crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare
1	SAPATURA CU EXCAVAT. PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT. NATUR. DESC. DEP. TER. CAT. 1	MC	1,35	8,31	11,22
2	SAPATURA MANUALA DE PAMINT IN SPATH LIMITATE, AVIND SUB 1,00 M LAT. TEREN USOR PINA LA ADINC. 0,75 M	MC	3,38	39,36	133,04
3	STRAT DE REPART. DIN BALAST. SUB PRIZMA DE BALAST. COMPACT. CU PLACA VIBR. DE 0,7 T CU MOT. ARD. INT. <10CP	MC	5,63	110,50	622,12
4	TURNARE BETON SIMPLU IN STRATURI DE 3-20CM GROSIME LA CONSTRUCTII CU H<35M	MC	2,11	133,34	281,35
5	BETON MARFA CLASA C10/8 (BC10/B150)	MC	2,13	221,64	472,09
6	OTEL BETON PROFIL NETED OB37-1K STAS 438 D=12MM	KG	3.165,20	2,93	9.274,04
7	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 S 438 D=18MM	KG	1.469,10	3,34	4.906,79
8	CONF SI MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE IN GRINZI SI STILPI D<18MM PLACI D<10MM CU DIST DIN	KG	6.287,00	2,17	13.642,79
9	INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI MARUNTE, PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG. 1	TONE	10,85	12,52	135,84
10	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 10 KM.	TONE	15,85	27,72	439,36
11	DESCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI MARUNTE PRIN ARUNCARE AUTO-RAMPA, TEREN CATEG. I	TONE	15,85	8,95	141,86
12	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT. MATERIALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 30M	TONE	10,85	66,56	722,18
13	SUST CU POPI EXTENS DE INVENTAR PTR MONT PLACILOR PREFABR. PREDALE. MONOLITE CU GRINZI TIP PE 3100 R	BUC	138,00	17,96	2.478,48
14	TURNARE BETON ARMAT CU POMPA IN FUNDATII CONTINUE LA ADINCIME PINA LA 10M SI DISTANTE INTRE 15-45 M	MC	260,48	49,63	12.927,62
15	BETON DE CEMENT CLASA C20/16 (BC20/B250) CU 390 KG CIMENT	MC	94,09	250,81	23.598,71
16	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST. = 10KM	TONE	324,41	42,61	13.823,11
17	UMPLUTURA DE PAMINT, EXEC. IN STR. ORIZONTALE, 20-30 CM GROSIME, UDATA SI BATUTA CU MAIUL DE MINA, <20 MC	MC	2,80	31,19	87,33
18	INCARCARE IN AUTOVEHICULE CU INCARCATOR FRONT. PE SENILE DE 0,5-0,99 MC LA DIST. <10M PAMINT DIN TEREN CAT 1	SUTE MC	0,14	471,32	65,98
19	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM	TONE	23,97	27,72	664,45
20	FORAREA GAURILOR CU PERFORATORUL ROTATIV PNEUMATIC EXEC. IN ROCI FOARTE DURE, CU ADINC. SUB 3M INCL.	MC	0,00	51,71	0,00
21	ANCORE OTEL BETON LUNG. BARE 0.5 M, CU CIOCURI LA CAP. PT. ANCORAREA DALELOR IMBRACAM. BET. CIM. VIBRAT LA R	BUC	520,00	12,09	6.286,80
22	ZIDARIE DE CARAMIDA, 12.5 CM, CARAMIDA GVP CU GOLURI 240X115X88MM, UMLERI GOL/ZID NOU, LA CLAD. EXIST.	MC	3,00	1.150,63	3.451,89
23	MANA CURENTA SAU BARA DE PROTECTIE, DIN TEAVA DREAPTA	MC	82,00	123,91	10.160,62
24	SUSTINERI DIN MATERIAL LEMNOS, LA PLACI DREPTE	MP	223,45	74,64	16.678,31
25	MONTAREA SI DEMONTAREA COFRAJELOR MET PT EXECUTAREA PLANSEELOR DIN B.A.M. CU COFRAJE TIP CMU	MP	223,45	55,29	12.354,55
26	OTEL BETON PROFIL NETED OB37-1K STAS 438 D= 8MM	KG	1.653,00	2,93	4.843,29
27	BETON C20/25	MC	32,40	256,64	8.315,14
28	STRAT ANTICONTAMINATOR MATER TEXTIL NETESUT FILTR SINTETIC PE AMPRIZA SAU PLATFORMA DRUMULUI	MP	656,00	1,15	754,40
29	FOLIE DIN PVC	MP	445,00	1,90	845,50
30	COFRAJE DIN PANOURI REFOLOSIBILE DIN SCINDURI LA CONSTRUCTII CU H<20M LA PLACI SI GRINZI	MP	91,50	88,37	8.085,86
31	MONTARE ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE D=8MM IN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN PLASTIC	KG	656,00	1,72	1.128,32
32	DISTANTIERI DIN PVC 12X13-20	BUC	984,00	0,22	216,48
33	PARDOSILI DIN BETON B100, DE 10CM GROSIME, IN CIMP CONTINUU CU 2MM SCLIVISEALA	MP	351,00	26,56	9.322,56
34	FINISAREA SUPRAFETELOR DE BETON CU PLASTEFIANI CU AJUTORUL DERIVATILOR CELULOZICI	MP	0,00	37,48	0,00
35	PROTECTIA MUCHILOR CU TEAVA ZINCATA DN 65 MM PENTRU ASIGURAREA CONTINUITATII SUPRAFETELOR	M	96,00	105,94	10.170,24

36	CONFECTIONAREA USILOR METALICE DIN OTEL PROFILAT CU UN CANAT SAU DOUA CANATURI	KG	312,00	16,19	5.051,28
37	MONTARE USI METALICE DIN OTEL PROFUN, 2 CANATURI*	KG	312,00	3,40	1.060,80
38	CURATIREA PRIN SABLARE PT PROT ANTICOROZIVE SUPRAF BETON CU NISIP DE RIU	MP	0,00	0,14	0,00
39	VOPSITORII EXTERIOARE IN 3 STRATURI, PE SUPR. BETON APLICATE MANUAL, VOPSEA PE BAZA DE RASINI EPOXID	MP	0,00	39,13	0,00
40	MARCAJE RUTIERE TRANSVERSALE SI DIVERSE, EXEC. MECANIC, CU VOPSEA PE SUPRAFETE CAROSABILE	MP	0,00	41,48	0,00
41	ADUCEREA TERENULUI LA STAREA INITIALA - ZONELE AFECTATE DIN JURUL SUPRAFETEI AMENAJATE	MP	0,00	3,15	0,00
42	MONTARE SI DEMONTARE COFRAJE MET. TIP INCERC (CUP) PT. PER. INT. H MAX - SM (HMED=3,5M) CONS. H PINA 20 M	MP	414,00	63,42	26.255,88
43	PARAPET DIN TEAVA METALICA SUB FORMA DE PANOU, CU STILPI CONF. IN UZINA, MONTAT PE POD DIN BETON ARM.	TONE	0,00	13.027,77	0,00
44	STRAT DE FUNDATIE DIN AGREGATE IN AMESTECURI OPTIMALE, CU ASTERNERE MANUALA	MC	0,00	83,01	0,00
45	AMESTEC STRAT STABILIZARE DIN BALAST + 5% CIMENT	MC	0,00	174,98	0,00
46	MONTARE SI DEMONTARE COFRAJE METALICE PENTRU ELEMENTE SPECIALE CURBE	MP	0,00	122,79	0,00
47	TURNARE BETON ARMAT CU POMPA IN ELEMENTE SPECIALE CU VOLUM < 0.5 MC	MC	0,00	419,48	0,00
48	CONF SI MONTARE ARMATURILOR DIN OTEL BETON LA CONSTRUCTII SPECIALE	KG	0,00	4,50	0,00
49	ORE PROGRAM MUNCITOR DESERVIRE CATEG. 3	ORE	0,00	35,78	0,00
50	BETON C27,5/22,5	MC	0,00	285,80	0,00
51	ADUCEREA TERENULUI LA STAREA INITIALA - ZONELE AFECTATE DIN JURUL SUPRAFETEI AMENAJATE	MP	0,00	3,15	0,00
VALOARE FĂRĂ TVA					209.410,27
PROIECTARE SI ASISTENȚĂ TEHNICĂ					0,00
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					209.410,27
TOTAL VALOARE TVA					39.787,95
TOTAL VALOARE CU TVA					249.198,22

Achizitor,
SECTORUL
PRIMAR
ROBERT S

Executant
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L.
ADMINISTRATOR

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
DIRECTOR EXECUTIV
FLORIN MANEA

CONSILIER JURIDIC
SILVIU CLAUDIU HONDOLA

DIRECTIA INVESTITII ACHIZITII SI ÎNVĂȚĂMÂNT
DIRECTOR EXECUTIV
CORALIA FILIP GEORGIANA

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT
SERBAN IHE